Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 11.09.2023 10:43
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.09.2023         №  586
п. Волот

О завершении купального сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить купальный сезон с 11 сентября 2023 года в месте для

массового купания площадью 200 кв. м., расположенном у левого берега реки
Псижа, в 180 м на северо-восток от ориентира;

1.1. Адрес ориентира: п. Волот, ул. Садовая, д. 20.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров